
Smlouua -C doba určitá 1 rok
!

, ' 3,/AFj2022pronájem

·' "' _"mm nrrrm"" " "" " " " " "'" "" " _" _ '_ """ "mm "i " ".",Pronajímatel: Nájemce:

\MEC1ECJ sanitární technika S.ř.ťj. Rokycanská nemocnice a.s.
Orlovská 978/22 Voldušská 750
/12 00 OSIrava - Moravská Ostrava 337 01 Rokycany
lC: 038'18811 DIC: CZ038188'i 'i
OR: KS Ostravá oddíl C, vložka 61483 lČ: 21,'360900 DIČ: CZ 699005333
UniCredlt Bank Czech Republic a.s

rcm.:
; "í'el.: +420 733 759 100
" Tel. dis:peČink: +420 739 338 856 "íel.: +420 371 762 479

Tel.: +420 778 521 268
á' Korůaki:: Ing. Halúzka Roman
i e··mai1:

l- l · '_r_m

l Mobilní \NC + kon"tejnery: l

:ji Počeí : WC, 2xkontejner Mísío určeni: Nemocnice Rokycany
l Cena: WC 99,-/den/ks '

Kontejneri17,/ks/den Způsob platby: FAKTU RA ll
Splatnost 14 dní l

Typ nabídky: DLOUHODOBÝ PRONÁJEM l
l Cena za WC je včetně dopravy, isntalace i servisu. Dopi"ava a čištění u kontejneru není součástí.
iI

CENY PRONÁJMU, pokud není uvedeno jinak, jsou uvedeny bez 21% DPH a zahrnují: ekologickou likvidaci odpadu,

pojištěni. " ,
]"ATO SMLOUVA NAHRAZUJE PŘEDCHOZÍ SMLOUVY U PLNÉ VÝŠI OD POČÁ7KU JUCH PLATNOSTI

VŠEO3ECNÉ PODMÍNKY PRO PRONÁjEM:
Nájemce je povinen neprodleně oznámii poškození či ztrátti předmětu pronájmu pronajimateli, nájemce je povinen jednat tak, aby k poškození

či ztrátě předmětu pronájmu nedošlo. Doba pronájmu končí uplynutím 7 dnů ode dne, kdy ze strany nájemce bude pronajímateli doručena
žádost o ukončení pronájmu, není-li sjednáno jinak, Není-li ve smlouvě sjednáno jinak, nájem se sjednává na dobu neurčitou. Nájemné bude
účtováno v případě nájmů trvajících měsíc a déle k poslednímu dni v měsíci, v ostatních případech ke dni ukončení nájmu. Pokud se nájemce
ocitne v prodlení s úhradou ceny pronájmu, je pronajímatel oprávněn požadovat na nájemci zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné
částky za každý den prodlení s tím, že tímto ujednáním není dotčeno právo clomáhat se náhrady škody. Veškeré majetkové spory, které '.'
budoucnu vzniknou na základě této smlouvy a v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů s konečnou lj|atnosií
rozhodovány v rozhodčím řízeni, přičemž spor bude projednával a rozhodovat jediný rozhodce Mgr. Daniel Tomíček, aclvokát se sicllem
Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, zapsán v seznamu ČAK pod ev. č. 04740. Pro případ, že se talcio určený rozhodce
vzdá funkce rozhodce nebo nebude moci činnost rozhodce vykonávat, smluvní strany na základě vzájemné dohody urči náhraclníhc rozhodce-
ze seznamu rozhodců vedeného Ministerstvem spravedlnosti. Jestliže se smluvní strany nedohodnou na osobě náhraclního tozhodce clo 30
dnů poté, co se původní rozhodce vzdal funkce, respektive poté, co se smluvní strany dozvěděly o tom, že nemůže Cinnosi t'ozhoclce
vykonávat, bude postupováno podle úst. § 9 odst. 2 zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezu. 'l platném
znění.

.


